



Szpital Powiatowy w Sochaczewie

Nr sprawy: LG-ZZ/ZP.261.22.D.2016

Sochaczew, dnia 24.06.2016r

Wszyscy Wykonawcy

Na podstawie Art. 38 ust. 1 Prawa Zamówień Publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r w nawiązaniu do SIWZ z dnia 20.06.2016 r. nr sprawy: LG-ZZ/ZP.261.22.D.2016, dotyczącej przetargu nieograniczonego na dostawę opasek żołądkowych i balonów wewnątrzżołądkowych dla ZOZ Szpitala Powiatowego w Sochaczewie odpowiadamy na pytania Wykonawców:

Pytanie 1: Dotyczy Zał. nr 1 – Zadanie Nr 2 (Balon wewnątrzżołądkowy), zapisy SIWZ, rozdział I, pkt. 4.3 Czy Zamawiający, z uwagi na obecność na rynku balonów o niesprawdzonej dotychczas skuteczności na większej próbie, wymaga, aby skuteczność terapii z wykorzystaniem zaoferowanego modelu balonu potwierdzona była przynajmniej jednym artykułem medycznym opisującym badanie kliniczne na grupie **minimum 20 osób**, zamieszczonym w punktowanym czasopiśmie medycznym?

Odpowiedź: Specyfikacja przetargowa stanowi, że oferent dostarczy „wyniki badań naukowych opublikowane w recenzowanych czasopismach potwierdzające bezpieczeństwo i skuteczność stosowania powyższych opasek i balonów w obserwacji wczesnej i odległej...”. Oczywistym jest, że bezpieczeństwo i skuteczność oferowanego sprzętu medycznego może być oceniona dopiero na reprezentatywnej grupie chorych. W naukach medycznych za taką grupę uznaje się liczbę co najmniej 20 chorych. Przedstawienie publikacji z wynikami badań na mniejszej grupie chorych ma charakter pracy kazuistycznej lub przedstawienia wstępnych wyników leczenia z zastosowaniem danego sprzętu medycznego i nie może być uznane za potwierdzające „bezpieczeństwo i skuteczność stosowania” tego sprzętu. Wymagane jest aby przedłożone badania wykazywały skuteczność i bezpieczeństwo stosowania oferowanego przedmiotu zamówienia.

Pytanie 2: Dotyczy zapisów SIWZ, rozdział I, pkt. 4.3. Czy Zamawiający dopuści publikację w języku angielskim?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę

Pytanie 3: Dotyczy wzoru umowy § 2 ust. 6. Czy Zamawiający może oszacować ewentualny % odstępowania od umowy?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ

Pytanie 4: Dotyczy wzoru umowy § 2 ust. 7. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na następujące doprecyzowanie istniejącego zapisu: „Zmniejszenie ilości nabywanego przedmiotu umowy (np. spowodowane mniejszym zużyciem) nie będzie skutkowało dla Zamawiającego żadnymi konsekwencjami prawno-finansowymi, o ile odstępstwo nie przekroczy 50% szacunkowej wartości zamówienia”.

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ

Pytanie 5: Dotyczy wzoru umowy § 4. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie w § 4 ustępu o następującej treści: „W przypadku zwłoki w płatnościach powyżej 30 dni od daty wymagalności, Wykonawca do momentu uregulowania należności ma prawo wstrzymać realizację zamówień”.

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ

Pytanie 6: Dotyczy zapisów umowy § 6 ust. 1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie wysokości kar umownych z 1% na 0,1%?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ

Zespół Opieki Zdrowotnej „Szpitala Powiatowego” w Sochaczewie

96-500 Sochaczew; ul. Batalionów Chłopskich 3/7

KRS 0000020330; NIP 837-15-07-803; REGON 017222233

www.szpitalsochaczew.pl

Tel. 46 86-49-521, fax 46 86-49-525, e-mail: dor@szpitalsochaczew.pl



Pytanie 7: Dotyczy zapisów umowy § 6 ust. 6. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie wysokości kar umownych z 10% na 5%?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ

Pytanie 8: Dotyczy zapisów umowy § 6 ust. 5. Zwracamy się z prośbą o następujące doprecyzowanie istniejącego zapisu: „Wykonawca oświadcza, że nie dokona przeniesienia wierzytelności pieniężnych związanych z realizacją niniejszej umowy na rzecz osób trzecich, bez pisemnej zgody Zamawiającego, oraz nie dokona żadnych innych czynności w wyniku, których doszłoby do zmian Stron umowy. Ewentualna zgoda Zamawiającego na zmianę wierzyciela będzie uzależniona od wyrażenia zgody podmiotu tworzącego zgodnie z art. 54 ust.5 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011r o działalności leczniczej (tekst jednolity: Dz.U. z 2013r, poz.217 z późn.zm). *Zgody takiej nie można bezpodstawnie odmówić.* Czynność prawna mająca na celu zmianę wierzyciela z naruszeniem w/w zasad jest nieważna.”

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ

Pytanie 9: Dotyczy Załącznika nr 2 do umowy kupna sprzedaży pkt I ppkt 2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący: „Wymiana zareklamowanej ilości przyjętego towaru w terminie nie dłuższym niż 7 dni od chwili uznania reklamacji za zasadną.”

Odpowiedzi: Zgodnie z zapisami SIWZ

Pytanie 10: Dotyczy Załącznika nr 2 do umowy kupna sprzedaży pkt II ppkt 1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na następujące doprecyzowanie istniejącego zapisu: „Min. 12 miesięcy od dnia realizacji przedmiotu zamówienia, z zastrzeżeniem do pierwszego użycia”

Odpowiedzi: Zgodnie z zapisami SIWZ.

Z poważaniem

DYREKTOR

Piotr Szeńk